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           Број/Numri 5           Мај/Maj 05.05.2022 

Службениот гласник на општина Долнени 
излегува по потреба 
Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit del sipas 
nevojës  

 
Ж-сметка/xhiro-llog. 300020000212077 
ДБ/NT: 6021067000004 Тел-Tel: 048/453-210 
 

Содржина/Përmbajta 

Вид на документот Страна Lloji i dokumentit Faqja 

Содржина 1-2 Përmbajtja 1-2 
Заклучок за формирање на силите за 
заштита и спасувањево локалната 
самоуправа на општината Долнени 3 

Konkluzion për formimin e forcave për 
mbrojtje dhe shpëtim në vetëqeverisjen 
lokale të komunës së Dollnenit  3 

Одлука за формирање на силите за 
заштита и спасување во локалната 
самоуправа на општината Долнени 3 

Vendim për themelimin e forcave për 
mbrojtje dhe shpëtim në Vetëqeverisjen 
Lokale të komunës së Dollnenit 3 

Заклучок за именување на членови на 
Општинскиот Штаб за заштита и 
спасување во Локалната самоуправа на 
општина Долнени 4 

Konkluzion për emërimin e anëtarëve në 
Shtabin Komunal për mbrojtje dhe 
shpëtim në vetëqeverisjen lokale të 
komunës së Dollnenit  4 

Решение за именување на членови на 
Општинскиот Штаб за заштита и 
спасување во Локалната самоуправа на 
општина Долнени 4 

Akt vendim për emërimin e anëtarëve në 
Shtabin Komunal për mbrojtje dhe 
shpëtim në Vetëqeverisjen lokale të 
komunës së Dollnenit 4 

Заклучок за поставување на 
должности во силите за заштита и 
спасување кој ги формира локалната 
самоуправа на општина Долнени 5 

Konkluzion për vendosjen e detyrave në 
forcat për mbrojtje dhe shpëtim që i 
formon vetëqeverisja lokale e komunës 
së Dollnenit 5 

Решение за поставување на должности 
во силите за заштита и спасување кој 
ги формира локалната самоуправа на 
општина Долнени 

6 

Vendim për vendosjen e detyrave në 
forcat për mbrojtje dhe shpëtim që i 
formon Vetëqeverisja Lokale e komunës 
së Dollnenit 

6 

Заклучок за утврдување на 
Реонизација на Основните Училишта во 
општина Долнени 

Konkluzion për caktimin e rajonizimit të 

shkollave fillore në komunën e Dollnenit 

Одлука за утврдување на Реонизација 
на основните училишта во општина 
Долнени 6 

Vendim për caktimin e rajonizimit të 

shkollave fillore në komunën e  Dollnenit 
6 

Заклучок за давање на согласност на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на Основните училишта  „Исмаил 
Ќемали“ – Црнилиште, „Лирија“ – Житоше, 
Али Фетхи Окјар“ – Дебреште, „Пецо 
Даскалот“ – Долнени, „Ѓорче Петров“ - 
Ропотово, „Мирче Ацев“ – Лажани и „Перо 
Тошев“ - Дупјачани во општина Долнени 7 

Konkluzion për dhënien e pëlqimit për 
Planin Vjetor për punësime për vitin 2023 
shkollave fillore “Ismail Qemali”-Cërnilishtë, 
“Liria”-Zhitoshe, “Ali Fet’hi Okjar”-Debresht, 
“Peco Daskallot”-Dollnen, “Gjorçe Petrov”-
Ropotovë, “Mirçe Acev”-Llazhan dhe “Pero 
Toshev”-Dupjaçan të komunës së Dollnenit 7 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Пецо Даскалот“ – 
Долнени 8 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Peco Daskallot”-Dollnen 8 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Исмаил Ќемали“ – 
Црнилиште 8 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 

Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
8 
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SHFK “Ismai Qemali”-Cërnilishtë 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Али Фетхи Окјар“ – 
Дебреште 9 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Ali Fet’hi Okjar”-Debresht 9 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Ѓорче Петров“ – 
Ропотово 10 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Gjorçe Petrov”-Ropotovë 10 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Лирија“ – Житоше 10 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Liria”-Zhitoshe 10 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Пере Тошев“ – 
Дупјачани-Десово 11 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Pere Toshev”-Dupjaçan-Desovë 11 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ Мирче Ацев“ – Лажани 12 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHFK “Mirçe Acev”-Llazhan 12 

Заклучок за давање на согласност на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на  Средното училиште „Rilindja 
– Преродба“ - Житоше во општина 
Долнени 12 

Konkluzion për dhënien e pëlqimit për 
Plan Vjetor për punësim për vitin 2023 
për Shkollën e Mesme Komunale 
“Rilindja-Prerodba”, Zhitoshe 12 

Одлука за давање СОГЛАСНОСТ на 
Годишен план за вработување за 2023 
година на СОУ „Преродба-Рилиндја“ – 
Житоше 13 

Vendim për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për 
SHMK “Prerodba-Rilindja”-Zhitoshe 13 

Заклучок за Квартален извештај за 
извршување за К1,К2 и К3 14 

Konkluzion për raport kuartal për 
përmbarim për K1, K2 dhe K3 14 

Заклучок за Разрешување на член во 
Управниот одбор на ЈКП – Долнени 14 

Konkluzion për shkarkimin e anëtarit në 
Këshillin Drejtues të NPK “Dollneni”, 14 

Одлука за разрешување на член во 
Управниот Одбор на ЈКП – Долнени 15 

Vendim për shakrkimin e anëtarit në 
Këshillin Drejtues të NPK-“Dollneni”- 15 

Заклучок за Формирање на Управен 
одбор на ЈКП – Долнени 15 

Konkluzion për formimin e Këshillit 
Drejtues të NPK-“Dollneni”-Dollnen  15 

Одлука за Формирање Управен Одбор 
на ЈКП„Долнени“ – Долнени 16 

Vendim për formimin e Këshillit Drejtues 
të NPK-“Dollneni”-Dollnen 16 

Заклучок за Формирање на Надзорен 
одбор на ЈКП – Долнени 16 

Konkluzion për formimin e Këshillit 
Mbikëqyrës në NPK-“Dollneni”-Dollnen  16 

Одлука за Формирање Надзорен  
Одбор на ЈКП„Долнени“ – Долнени 16 

Vendim për formimin e Këshillit 
Mbikëqyrës të NPK-“Dollneni”-Dollnen 16 

Заклучок за надоместок на паушал за 
Надзорниот одбор на ЈКП – Долнени 

17 

Konkluzion për kompensimin e 
paushallit për Këshillin Mbikëqyrës të 
NPK “Dollneni”, Dollnen 17 

Завршна сметка забуџетот на општина 
Долнени за 2021 година на македонски 
јазик 18-63 

Llogaria përfundimtare e buxhetit të 
komunës së Dollnenit për vitin 2021 në 
gjuhën maqedonase 18-63 

Завршна сметка забуџетот на општина 
Долнени за 2021 година на албански 
јазик 64-105 

Llogaria përfundimtare e buxhetit të 
komunës së Dollnenit për vitin 2021 në 
gjuhën shqipe 64-105 
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    Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10, Градоначалникот на општина Долнени 
го донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За формирање на силите за заштита и 
спасувањево локалната самоуправа на 

општината Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за формирање на 

силите за заштита и спасувањево 
локалната самоуправа на општината 
Долнени 08-578/2 донесена од советот на 
општина Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

Бр. 09-604/1                                Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, 
alinesë 4 nga Statuti i komunës së Dollnenit 
(“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 
04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunës së Dollnenit e 
solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për formimin e forcave për mbrojtje dhe 

shpëtim në vetëqeverisjen lokale të komunës së 
Dollnenit  

 1. Shpallet vendim për formimin e forcave për 
mbrojtje dhe shpëtim në vetëqeverisjen lokale të 
komunës së Dollnenit me nr. 08-578/2 i sjellur nga 
ana e Këshillit të komunës së Dollnenit më 
27.04.2022.  
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-501/1                                               Prefekt 
14.04.2022                                           Urim Ibeski 

    Врз основа на член 34, став 1, точка 2, член 
94, став 3 и 4 од Законот за заштита и 
спасување („Сл. Весник на РМ“ бр.93/2012), 
член 22 став 1 точка 10, член 32 став 1, член 36 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на 
локалната самоуправа на општината Долнени 
на седницата одржана на ден 27.04.2022 
година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
За формирање на силите за заштита и 

спасување во локалната самоуправа на 
општината Долнени 

Член 1 
   Со оваа Одлука се формираат силите за 
заштита и спасување во локалната самоуправа 
на општината Долнени. 

Член 2 
    За раководење и командување со силите за 
заштита и спасување во локалната самоуправа 
на општината Долнени се формира 
„Општински Штаб за заштита и спасување“. 

Член 3 
    За заштита и спасување на луѓето, 
животната средина, материјалните добра, 
природните богатства, животинскиот и 
растителниот свет и културното наследство од 
природни непогоди и други несреќи во мир, 
вонредна состојба и воена состојба, во 
локалната самоуправа се формираат следните 
единици: 

   Në bazë të nenit 24, paragrafit 1, pikës 2, nenit 
94, paragrafëve 3 dhe 4 nga Ligji për Mbrojtje dhe 
Shpëtim (“Gazeta zyrtare e RM-së”, nr. 93/2012), 
nenit 22, paragrafit 1, pikes 10, nenit 32, paragrafit 
1, nenit 36, pikes 15  nga  Ligji për Vetëqeverisje 
Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-së”, nr. 05/02) dhe 
nenit 62, Këshilli I Vetëqeverisjes Lokale të 
komunës së Dollnenit në séance e mbajtur më 
27.04.2022  e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
Për themelimin e forcave për mbrojtje dhe 

shpëtim në Vetëqeverisjen Lokale të komunës 
së Dollnenit 

Neni 1 
   Me këtë vendim formohen forcat për mbrojtej dhe 
shpëtim në vetëqeverisjen lokale të komunës së 
Dollnenit. 

Neni 2 
   Për udhëheqje dhe komandimin me forcat për 
mbrojtje dhe shpëtim në komunën e Dollnenit 
formohet “Shtabi komunal për mbrojtje dhe 
shpëtim”. 

Neni 3 
   Për mbrojtjen dhe shpëtimin  e njerëzve, mjedisit 
jetësor, të mirave materiale, pasurive natyrore, 
botës bimore dhe shtazore dhe trashëgiminë 
kulturore nga fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqësitë 
tjera në paqe, gjendje të jashtëzakonshme dhe 
gjendje ushtarake në vetëqeverisjen lokale 
formohen njësitë vijuese: 
1. Njësia universale forcat për mbrojtje dhe 
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1. Универзална единица за заштита и 
спасување (од пожари, поплави, урнатини и 
други техничко технолошки несреќи) во 
јачина на вод. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
локалната самоуправа на општината Долнени “ 

Претседател на советот 
на Општина Долнени

Хусеин Хасановиќ  

shpëtim  nga zjarret, vërshimet, rënimet dhe 
fatkeqësitë tjera tekniko-teknologjike) në forcën 
e një togu. 

Neni 4 
 Ky vendim hyn në fuqi ditën e ardhshme nga dita e 

shpalljes në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të 
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq
 

    Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10, Градоначалникот на општина Долнени 
го донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За именување на членови на Општинскиот 
Штаб за заштита и спасување во Локалната 

самоуправа на општина Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за именување на 

членови на Општинскиот Штаб за заштита и 
спасување во Локалната самоуправа на 
општина Долнени 08-578/3 донесена од 
советот на општина Долнени на ден 
27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

 

Бр. 09-604/2                                 Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, 
alinesë 4 nga Statuti i komunës së Dollnenit 
(“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 
04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunës së Dollnenit e 
solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për emërimin e anëtarëve në Shtabin Komunal 

për mbrojtje dhe shpëtim në vetëqeverisjen 
lokale të komunës së Dollnenit  

 1. Shpallet vendim për emërimin e anëtarëve në 
Shtabin Komunal për mbrojtje dhe shpëtim në 
vetëqeverisjen lokale të komunës së Dollnenit me 
nr. 08-578/3 i sjellur nga ana e Këshillit të komunës 
së Dollnenit më 27.04.2022. 
 

 2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/2                                               Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 

    Врз основа на член 94, став 3 и 4 од Законот 
за заштита и спасување („Сл. Весник на РМ“ 
бр.93/2012), член 22 став 1 точка 10, член 32 
став 1, член 36 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002) и 
Одлуката за формирање на силите за заштита 
и спасување на ЕЛС Долнени бр.08-578/2 од 
27.04.2022 година, Советот на локалната 
самоуправа на општината Долнени на 
седницата одржана на ден 27.04.2022 година, 
го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на членови на Општинскиот 

Штаб за заштита и спасување во 
Локалната самоуправа на општина 

Долнени 
1. Урим Ибески, за Командант на 

Општинскиот Штаб за заштита и спасување 
на ЕЛС Долнени. 

2. Хусеин Хасановиќ, за Началник на 
Општинскиот Штаб за заштита и спасување 
на ЕЛС Долнени. 

   Në bazë të nenit 94, paragrafëve 3 dhe 4 nga 
Ligji për Mbrojtje dhe Shpëtim (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 93/2012), nenit 22, paragrafit 1, pikes 
10, nenit 32, paragrafit 1, nenit 36, pikes 15 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe dhe vendimit për formimin e 
forcave për mbrojtje dhe shpëtim të NJVL-së 
Dollnen me nr. 08-578/2nga 27.04.2022, Këshilli i 
Vetëqeverisjes Lokale të komunës së Dollnenit në 
séance e mbajtur më 27.04.2022  e solli këtë: 

 
V  E  N  D  I  M 

Për emërimin e anëtarëve në Shtabin Komunal 
për mbrojtje dhe shpëtim në Vetëqeverisjen 

lokale të komunës së Dollnenit 
 

1. Urim Ibeski, për komandant në Shtabin 
Komunal për mbrojtje dhe shpëtim në NJVL 
Dollnen; 

2. Husein Hasanoviq për Kryeshef në Shtabin 
Komunal për mbrojtje dhe shpëtim në NJVL 
Dollnen; 
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3. За Помошници на Началникот на 
Општинскиот Штаб за заштита и спасување 
на ЕЛС Долнени се именуваат: 

- Сеад Колашинац, одговорен за 
оперативни работи, 

- Изет Сулејманоски, одговорен за 
заштита и спасување од поплави. 

- Назим Адемоски, одговорен за заштита 
и спасување од пожари. 

- Виктор Перески, одговорен за заштита 
и спасување од урнатини. 

- Нади Садикоски, одговорен за заштита 
и спасување од техничко технолошки несреќи. 

- Изет Сулејманоски, одговорен за 
евакуација. 

- Дејан Змејкоски, одговорен за 
згрижување на загрозеното и настрадано 
население. 

- Исмаилакија Алиу, одговорен за прва 
медицинска помош. 

- Онур Имероски, одговорен за заштита и 
спасување на животни и производи од 
животинско потекло. 

- Ахмедин Рамовиќ, одговорен за 
заштита и спасување на растенија и 
производи од растително потекло. 

- Рахим Адемоски, одговорен за 
асанација на теренот. 

4. Помошен персонал: 
- Менсур Зибероски, за извршител-

администратор. 
- Џемил Јусуфоски, за извршител-

курир/возач. 
- Фахрудин Бјелак, за извршител-

курир/возач. 
Оваа Решение влегува во сила со денот на 

потпишувањето и нема да се објавува во 
„Службен лист на ЕЛС Долнени “. 

Претседател на советот 
на Општина Долнени

Хусеин Хасановиќ 

3. Për  ndihmës të Kryeshefit në Shtabin Komunal 
për mbrojtje dhe shpëtim në NJVL Dollnen 
emërohen; 
-Sead Kollashinac, përgjegjës për çështje 
operative; 
Izet Sulejmanoski, përgjegjës për mbrojte dhe 
shpëtim nga vërshimet; 
Nazim Ademoski, përgjegjës për mbrojte dhe 
shpëtim nga zjarret; 
Viktor Pereski, përgjegjës për mbrojte dhe 
shpëtim nga rënojat; 
Nadi Sadikoski,  përgjegjës për mbrojte dhe 
shpëtim nga fatkeqësitë tekniko-teknologjike; 
Izet Sulejmanoski,  përgjegjës për evakuim; 
Dejan Zmejkoski,  përgjegjës për përkujdesjen 
e populates së rezikuar dhe të pësuar; 
Ismailakia Aliu,  përgjegjës për ndihmë 
medicinale,  
Onur Imeroski, përgjegjës për mbrojte dhe 
shpëtim të kafshëve dhe prodhimeve me 
prejardhje shtazore; 
Ahmedin Ramoviq, përgjegjës për mbrojte 
dhe shpëtim të bimëve dhe prodhimeve me 
prejardhje bimore; 
Rahim Ademoski,  përgjegjës për asanimin e 
terrenit. 
 

4. Personeli ndihmës: 
-Munsur Ziberoski, për administrator-
realizues; 
-Xhemil Јusufoski-për realizues , kurir/shofer 
dhe 
-Fahrudin Bjellak, për realizues-kurir/shofer  

  
 -Ky vendim hyn në fuqi me ditën e nënshkrimit dhe 
nuk do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 

Dollnenit.

Kryetar i Këshillit të 
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq
Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10, Градоначалникот на општина Долнени 
го донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За поставување на должности во силите за 

заштита и спасување кој ги формира 
локалната самоуправа на општина Долнени 
1. Се прогласува, Решение За поставување 

на должности во силите за заштита и 
спасување кој ги формира локалната 

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar 
i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

 
K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

për vendosjen e detyrave në forcat për mbrojtje 
dhe shpëtim që i formon vetëqeverisja lokale e 

komunës së Dollnenit 
1. Shpallet vendimi për vendosjen e detyrave në 
forcat për mbrojtje dhe shpëtim që i formon 
vetëqeverisja lokale e komunës së Dollnenit me nr. 
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самоуправа на општина Долнени 08-578/4 
донесена од советот на општина Долнени 
на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

Бр. 09-604/3                                Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

08-578/4 i sjellur nga ana e Këshillit të komunës së 
Dollnenit më 27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/3                                          Prefekt 

  05.05.2022                                           Urim Ibeski 
    Врз основа на член 94, став 3 и 4 од Законот 
за заштита и спасување („Сл. Весник на РМ“ 
бр.93/2012), член 22 став 1 точка 10, член 32 
став 1, член 36 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002) и 
Одлуката за формирање на силите за заштита 
и спасување на ЕЛС Долнени бр 08-578/2 од 
27.04.2022 година, Советот на локалната 
самоуправа на општината Долнени на 
седницата одржана на ден 27.04.2022 година, 
го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
За поставување на должности во силите за 

заштита и спасување кој ги формира 
локалната самоуправа на општина Долнени 

1. Емран Татар, се поставува на 
должност командир на Универзалната единица 
за заштита и спасување. 

Оваа Решение влегува во сила со 
денот на потпишувањето и нема да се објавува 
во „Службен лист на ЕЛС Долнени “. 

Претседател на советот 
на Општина Долнени

Хусеин Хасановиќ  

    Në bazë të nenit 94, paragrafëve 3 dhe 4 nga 
Ligji për Mbrojtje dhe Shpëtim (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 93/2012), nenit 22, paragrafit 1, pikës 
10, nenit 32, paragrafit 1, nenit 36, pikes 15 nga 
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe dhe vendimit për formimin e 
forcave për mbrojtje dhe shpëtim të NJVL-së 
Dollnen me nr. 08-578/2nga 27.04.2022, Këshilli i 
Vetëqeverisjes Lokale të komunës së Dollnenit në 
séance e mbajtur më 27.04.2022  e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për vendosjen e detyrave në forcat për mbrojtje 
dhe shpëtim që i formon Vetëqeverisja Lokale e 

komunës së Dollnenit 
 

1. Emran Tatar, vihet në detyrë komandir i njësitit 
universal për mbrojtje dhe shpëtim 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi me ditën e nënshkrimit 

dhe nuk do të shpallet në Buletinin zyrtar të 
komunës së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të 
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq
Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10, Градоначалникот на општина Долнени 
го донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За утврдување на Реонизација на Основните 

Училишта во општина Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за утврдување на 

Реонизација на Основните Училишта во 
општина Долнени 08-578/5 донесена од 
советот на општина Долнени на ден 
27.04.2022 година. 
2. Заклучокот ќе се објави во Службен 

гласник на општина Долнени. 
Бр. 09-604/4                                 Градоначалник 
 05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  Ligji 
për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 4 nga 
Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për përcaktimin e rajonizimit të shkollave fillore 

në komunën e Dollnenit 
1. Shpallet vendimi për përcaktimin e rajonizimit të 
shkollave fillore në komunën e Dollnenit me nr. 08-
578/5 i sjellur nga ana e Këshillit të komunës së 
Dollnenit më 27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/4                                               Prefekt 

05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за Локална Самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 28 став 1 точка 
11 од Статутот на општина Долнени („Службен 
гласник на општина Долнени“ бр. 10/19) а 

Në bazë të nenit 22, paragrafi 1, alineja 8 nga Ligji 
për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, pika 11 nga 
nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) dhe në pajtim me 
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согласно член 46 точка 5  од законот за 
основно образование („Службен весник 
наРМ“бр.103/08,33/2010,116/2010,156/2010,18/
2011,42/2011,51/2011,6/2012,100/2012,24/2013,
41/2014,116/2014,135/2014,10/2015,98/2015,14
5/2015 и 30/2016), Советот на општина 
Долнени на седницата одржана на ден 
27.04.2022 година ја донесе следната: 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на Реонизација на 

основните училишта во општина Долнени 
Член 1 

         Во општина Долнени постојат 7 (седум) 
Основни училишта и тоа: ООУ „Пецо 
Даскалот“ – Долнени, ООУ „Исмаил Ќемали“ – 
Црнилиште, ООУ „Ѓорче Петров“ – Рапотово, 
ООУ „Лирија“ – Житоше,  ООУ „ Али Фетхи 
Окјар “ – Дебреште, ООУ„Мирче Ацев“ – 
Лажани,ООУ „Пере Тошев“- Дупјачани – 
Десово. Во кој се опфатени сите населени 
места каде што треба учениците да ја следат 
наставата во Основно образование за 
учебната 2022-2023 година. 

Член 2 
Распределбата на населените места и 
утврдување по реон за секое основно 
училиште е следната: 

 ООУ„Пецо Даскалот“ – Долнени (Сенокос, 
Браилово, Заполжани, Ново селани, 
Кутлешево, Бело Поле, Вранче и Средорек). 

 ООУ“Исмаил Ќемали“ – Црнилиште (Костинци, 
Гостиражни, Стровија, Долгоец, Маргари, Зрзе, 
Слепче и Сливје). 

 ООУ„Ѓорче Петров“ – Рапотово (Пешталево, 
Сарандиново, Рилево и Секирци). 

 ООУ„Лирија“ – Горно Житоше – Долно Житоше 
(Локвени). 

 ООУ„Али Фетхи Окјар“ – Дебреште. 
 ООУ„Мирче Ацев“ – Лажани (Кошино). 
 ООУ„Пере Тошев“ – Дупјачани – Десово ( 

Дреновци, Небрегово, Горно Село, Забрчани и 
Мраморани). 

Член 3 
Одлуката влегува во сила самиот ден од денот 
на нејзино објавување во службен гласник на 
општина Долнени 

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ  

nenin 46, piks 5 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta 
Zyrtare e RM-së”, nr. 103/08, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015 dhe 30/2016) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e mbajtur më 
27.04.2022 e solli këtë: 
 

V  E  N  D  I  M 
Për caktimin e rajonizimit të shkollave fillore në 

komunën e  Dollnenit 
Neni 1 

Në komunën e Dollnenit ekzistojnë 7 (shtatë) edhe 
atë: SHF “Peco Daskallot”-Dollnen, SHF “Ismail 
Qemali”-Cërnilishtë, SHF “Gjorçe Petrov”-
Ropotovë, SHF “Liria”-Zhitoshe, SHF “Vera Ciriviri-
Trena”-Debresht, SHFK “Mirçe Acev”-Llazhan dhe 
SHF “Pere Toshev”-f. Dupjaçan-Desovë, në të cilat 
janë të përfshirë të gjitha vendbanimet ku nxënësit 
duhet ta vijojnë mësimin e arsimit fillor për vitin 
2022-2023. 

Neni 2 
Shpërndarja e vendbanimeve dhe përcaktimi sipas 
rajonit për çdo shkollë fillore është si vijon:  

1. SHFK “Peco Daskallot”-Dollnen (Senokos, 
Braillovë, Zapollzhan, Novosellan, Bello Pole, 
Vrançe dhe Sredorek); 

2. SHFK “Ismail Qemali”-Cërnilishtë (Kostince, 
Gostirazh, Strovij, Dollgaec, Margari, Xërxe, Slepçe 
dhe Slivje); 

3. SHFK “Gjorçe Petrov”-Ropotovë (Peshtalovë, 
Sarandin, Rilevë dhe Sekirce); 

4. SHFK “Liria”-Zhitoshe (Gorno Zhitoshe, Dollno 
Zhitoshe dhe Llokven; 

5. SHFK “Ali Fet’hi Okjar”-Debressht; 
6. SHFK “Mirçe Acev”-Llazhan (Koshinë) dhe 
7. SHFK “Pere Toshev”—Dupjaçan-Desovë Drenovc, 

Nebregovë, Gorno Sello, Zabërçan dhe Mramoran) 
Neni 3 

   Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe 
do të do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës 
së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

   Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен гласник 
на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 02/10 
Градоначалникотот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, 
alinesë 4 nga Statuti i komunës së Dollnenit 
(“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 
04/09 dhe 02/10) Prefekti i komunës së Dollnenit e 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За давање на согласност на Годишен план за 

вработување за 2023 година на Основните 
училишта  „Исмаил Ќемали“ – Црнилиште, 

„Лирија“ – Житоше, Али Фетхи Окјар“ – 
Дебреште, „Пецо Даскалот“ – Долнени, „Ѓорче 
Петров“ - Ропотово, „Мирче Ацев“ – Лажани и 

„Перо Тошев“ - Дупјачани во општина Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за давање на 

согласност на Годишен план за вработување за 
2023 година на Основните училишта  „Исмаил 
Ќемали“ – Црнилиште, „Лирија“ – Житоше, Али 
Фетхи Окјар“ – Дебреште, „Пецо Даскалот“ – 
Долнени, „Ѓорче Петров“ - Ропотово, „Мирче 
Ацев“ – Лажани и „Перо Тошев“ - Дупјачани во 
општина Долнени 08-578/6 донесена од советот 
на општина Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

  Бр. 09-604/5                                Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

solli këtë: 
K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

për dhënien e pëlqimit për Planin Vjetor për 
punësime për vitin 2023 shkollave fillore “Ismail 
Qemali”-Cërnilishtë, “Liria”-Zhitoshe, “Ali Fet’hi 

Okjar”-Debresht, “Peco Daskallot”-Dollnen, 
“Gjorçe Petrov”-Ropotovë, “Mirçe Acev”-
Llazhan dhe “Pero Toshev”-Dupjaçan të 

komunës së Dollnenit 
1. Shpallet vendim për dhënien e pëlqimit për 
Planin Vjetor për punësime për vitin 2023 shkollave 
fillore “Ismail Qemali”-Cërnilishtë, “Liria”-Zhitoshe, 
“Ali Fet’hi Okjar”-Debresht, “Peco Daskallot”-
Dollnen, “Gjorçe Petrov”-Ropotovë, “Mirçe Acev”-
Llazhan dhe “Pero Toshev”-Dupjaçan të komunës 
së Dollnenit me nr. 08-578/6 i sjellur nga ana e 
Këshillit të komunës së Dollnenit më datë 
27.04.2022.  
2. Vendimi do të shpallet në Buletinin zyrtar të 
komunës së Dollnenit. 
Nr. 09-604/5                                               Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
„Пецо Даскалот“ – Долнени 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „Пецо Даскалот“ од 
Долнени, Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „Пецо Даскалот“ – Долнени, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
më 27.04.2022 e solli këtë: 

 
V  E  N  D  I  M 

për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 
punësim për vitin 2023 për SHFK “Peco 

Daskallot”-Dollnen 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Peco Daskallot”, nga Dollneni, Këshilli i 
komunës së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor 
për punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Peco 
Daskallot”-Dollnen të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
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 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

       Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

      Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 
20-д од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 
27/16 и 35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
„Исмаил Ќемали“ – Црнилиште 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „ Исмаил Ќемали“ од 
Црнилиште, Советот на општина Долнени 
дава СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „ Исмаил Ќемали“ – Црнилиште, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

   Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga 
Ligji për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta 
zyrtare e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 
35/18) dhe nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor 
(“Gazeta zyrtare e RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim 
me nenin 36, paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 
6 nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta 
zyrtare e RMV-së”, nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 
1, alinetë 29 dhe 31 nga Statuti i komunës së 
Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
10/19) Këshilli i komunës së Dollnenit në seancën e 
9-të të mbajtur më 27.04.2022 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 

punësim për vitin 2023 për SHFK “Ismai Qemali”-
Cërnilishtë 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Ismail Qemali” nga Cërnilishta, Këshilli i 
komunës së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor 
për punësime për vitin 2023. 

 
Neni 2 

  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Ismail 
Qemali”–Cërnilishtë të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit.                         

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit 

                                                    Husein Hasanoviq  
Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 



                                                                                                                                                                10 
 

Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ „Али 
Фетхи Окјар“ – Дебреште 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „ Али Фетхи Окјар“ од 
Дебреште, Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „ Али Фетхи Окјар“ – Дебреште, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
më 27.04.2022 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 

punësim për vitin 2023 për SHFK “Ali Fet’hi 
Okjar”-Debresht 

    Neni 1 
   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Ali Fet’hi Okjar” nga Debreshti, Këshilli i 
komunës së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor 
për punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Ali Fet’hi 
Okjar”– Debresht të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
„Ѓорче Петров“ – Ропотово 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „ Ѓорче Петров“ од 
Ропотово, Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga 
Ligji për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta 
zyrtare e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 
35/18) dhe nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor 
(“Gazeta zyrtare e RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim 
me nenin 36, paragrafit nenit 28, paragrafi 1, 
alineja 6 nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale  
(“Gazeta zyrtare e RMV-së”, nr. 05/02) dhe nenit 
28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 31 nga Statuti i 
komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës 
së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i komunës së 
Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur më 
27.04.2022 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 
punësim për vitin 2023 për SHFK “Gjorçe 

Petrov”-Ropotovë 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Gjorçe Petrov” nga Ropotova, Këshilli i 
komunës së Dollnenit jep PËLQIM për Planin 
Vjetor për punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
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за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „ Ѓорче Петров“ – Ропотово, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Gjorçe 
Petrov”– Ropotovë të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës 
së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
„Лирија“ – Житоше 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „ Лирија“ од Житоше, 
Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „ Лирија“ – Житоше, да се достави до 
Училиштето, Министерство за образование и 
наука, Министерство за информатичко 
општество и администрација и Локална 
самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
më 27.04.2022 e solli këtë: 
 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 
punësim për vitin 2023 për SHFK “Liria”-

Zhitoshe 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Liria” nga Zhitoshja, Këshilli i komunës së 
Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor për 
punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Liria”– 
Zhitoshe të dorëzohet deri te shkolla, Ministria për 
Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për Shoqëri 
Informatike dhe Administratë dhe Vetëqeverisjen 
Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 
Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
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35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
„Пере Тошев“ – Дупјачани-Десово 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на ООУ „Пере Тошев“ – Дупјачани-
Десово, Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
ООУ „Пере Тошев“ – Дупјачани-Десово, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
më 27.04.2022 e solli këtë: 

 
V  E  N  D  I  M 

për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 
punësim për vitin 2023 për SHFK “Pere Toshev”-

Dupjaçan-Desovë 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
“Pere Toshev”-Dupjaçan-Desovë, Këshilli i komunës 
së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor për 
punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për “Pere Toshev”-
Dupjaçan-Desovë të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit       

Husein Hasanoviq 
Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на ООУ 
Мирче Ацев“ – Лажани 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
më 27.04.2022 e solli këtë: 

V  E  N  D  I  M 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 

punësim për vitin 2023 për SHFK “Mirçe Acev”-
Llazhan 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
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сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на Мирче Ацев“ – Лажани, Советот 
на општина Долнени дава СОГЛАСНОСТ за 
Годишниот план за вработување за 2023 
година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
Мирче Ацев“ – Лажани, да се достави до 
Училиштето, Министерство за образование и 
наука, Министерство за информатичко 
општество и администрација и Локална 
самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHFK “Mirçe Acev” nga Llazhani, Këshilli i komunës 
së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor për 
punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHFK “Mirçe Acev”-
Llazhan të dorëzohet deri te shkolla, Ministria për 
Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për Shoqëri 
Informatike dhe Administratë dhe Vetëqeverisjen 
Lokale të komunës së Dollnenit. 

Neni 3 
 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

      Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За давање на согласност на Годишен план 

за вработување за 2023 година на  
Средното училиште „Rilindja – Преродба“ - 

Житоше во општина Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за давање на 

согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на  Средното 
училиште „Rilindja – Преродба“ - Житоше во 
општина Долнени 08-578/7 донесена од 
советот на општина Долнени на ден 
27.04.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Долнени.  

Бр. 09-604/6                               Градоначалник  Бр.  
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

      Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 

punësim për vitin 2023 për Shkollën e Mesme 
Komunale “Rilindja-Prerodba”, Zhitoshe 

1. Shpallet vendimi për dhënien e pëlqimit për Plan 
Vjetor për punësim për vitin 2023 për Shkollën e 
Mesme Komunale “Rilindja-Prerodba”, Zhitoshe 
me nr. 08-578/7 i sjellur nga ana e Këshillit të 
komunës së Dollnenit më 27.04.2022. 

2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës 
së Dollnenit. 

Nr. 09-604/6                                               Prefekt 
 05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 20-а, 20-б, 20-в, 20-г и 20-д 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Сл. весник на РСМ“, бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18) и член 84 од Законот за Основно 
образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19) 
а согласно член 36, став 1, алинеja 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 28, став 1, алинеи 29 
и 31 од Статутот на општина Долнени („Сл. 
гласник на општина Долнени“ бр.10/19) 
Советот на општина Долнени на 9-та Седница 

  Në bazë të nenit 20-a, 20-b, 20-c dhe 20-ç nga Ligji 
për të Punësuarit në Sektorin Publik (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së”, nr. 27/14, 199/14, 27/16 dhe 35/18) dhe 
nenit 84 nga Ligji për Arsim Fillor (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së”, nr. 161/19) në pajtim me nenin 36, 
paragrafit nenit 28, paragrafi 1, alineja 6 nga Ligji për 
Vetëqeverisje Lokale  (“Gazeta zyrtare e RMV-së”, 
nr. 05/02) dhe nenit 28, paragrafi 1, alinetë 29 dhe 
31 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini 
zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 10/19) Këshilli i 
komunës së Dollnenit në seancën e 9-të të mbajtur 
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одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
За давање СОГЛАСНОСТ на Годишен план 

за вработување за 2023 година на СОУ 
„Преродба-Рилиндја“ – Житоше 

Член 1 
 Согласно Законот за вработените во јавниот 
сектор и Законот за Основно образование, а 
по барање на СОУ „Преродба-Рилиндја“ – 
Житоше, Советот на општина Долнени дава 
СОГЛАСНОСТ за Годишниот план за 
вработување за 2023 година. 

Член 2 
Одлуката за Годишниот план за вработување 
за 2023 година на издадената Согласност за 
СОУ „Преродба-Рилиндја“ – Житоше, да се 
достави до Училиштето, Министерство за 
образование и наука, Министерство за 
информатичко општество и администрација и 
Локална самоуправа на општина Долнени. 

Член 3 
 Одлука влегува во сила од денот на нејзиното 
донесување, истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Долнени.  

    Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

më 27.04.2022 e solli këtë: 
V  E  N  D  I  M 

për dhënien e pëlqimit për Plan Vjetor për 
punësim për vitin 2023 për SHMK “Prerodba-

Rilindja”-Zhitoshe 
    Neni 1 

   Në pajtim me Ligjin për të Punësuarit në Sektorin 
Publik dhe Ligjin për Arsim Fillor, e me kërkesë të  
SHMK “Prerodba-Rilindja”-Zhitoshe, Këshilli i 
komunës së Dollnenit jep PËLQIM për Planin Vjetor 
për punësime për vitin 2023. 

Neni 2 
  Vendimi për planin vjetor për punësime në vitin 
2023 për pëlqimin e lëshuar për SHMK “Prerodba-
Rilindja”-Zhitoshe të dorëzohet deri te shkolla, 
Ministria për Arsim dhe Shkencë, Ministrinë për 
Shoqëri Informatike dhe Administratë dhe 
Vetëqeverisjen Lokale të komunës së Dollnenit. 

 
Neni 3 

 Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe i 
njëjti do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 
   Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За Квартален извештај за извршување за 

К1,К2 и К3 
1. Се прогласува, Одлука за Квартален 

извештај за извршување за К1,К2 и К3 08-
578/8 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Долнени.  

Бр. 09-604/7                               Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески 

      Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-
së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 4 
nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për raport kuartal për përmbarim për K1, K2 dhe 

K3 
1. Shpallet vendimi për raport kuartal për përmbarim 
për K1, K2 dhe K3 me nr. 08-578/8 me nr. 08-578/8 i 
sjellur nga ana e Këshillit të komunës së Dollnenit më 
27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/7                                               Prefekt 

 05.05.2022                                           Urim Ibeski 

      Врз основа на член 50, став 1, алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62, став 1, алинеја 4 од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për shkarkimin e anëtarit në Këshillin Drejtues të 
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За Разрешување на член во Управниот 
одбор на ЈКП – Долнени 

1. Се прогласува, Одлука за Разрешување на 
член во Управниот одбор на ЈКП – Долнени 
08-578/9 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Долнени. 

Бр. 09-604/8                                Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески   

NPK “Dollneni”, Dollnen 
1. Shpallet vendimi për shkarkimin e anëtarit në 
Këshillin Drejtues të NPK “Dollneni”, Dollnen me nr. 
08-578/9 i sjellur nga ana e Këshillit të komunës së 
Dollnenit më 27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/8                                               Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 21 и36 став 1 алинеа 5 од 
Законот за Локална Самоуправа  („Службен 
весник на РМ бр.05/02 ) а согласно 21 и 28 
став 1 алинеа 28 од Статутот на општина 
Долнени („Службен гласник на општина 
Долнени бр.10/19“) Советот на седницата 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната. 

О Д Л У К А 
За разрешување на член во Управниот 

Одбор на ЈКП – Долнени 
  1. По барање од ЈКП – Долнени при Долнени 
кои бараат да се разреши членот Сунѓул 
Ајдароска која е член ви Управниот одбор. 
 2. Советот на општина Долнени го разреши 
членот Сунѓул Ајдароска од управниот одбор и 
со тоа му се запираат сите надлежности како 
член. 
3. Одлуката влегува во сила од денот на 
нејзиното донесување исто така ќе биди 
објавена во Службен Гласник на Општина 
Долнени. 

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

   Në bazë të nenit 21 dhe 36, paragrafit 1, alinesë 5 
nga  Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM-së”, nr. 05/02) dhe në pajtim me nenet 21 dhe 
28, paragrafit 1, alinesë 28 nga Statuti i komunës së 
Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
10/19) Këshilli në seancën e mbajtur më 27.04.2022 
e solli këtë: 

V  E   N   D   I   M 
për shakrkimin e anëtarit në Këshillin Drejtues 

të NPK-“Dollneni”-Dollnen 
1. Me kërkesë të NPK-“Dollneni”-Dollnen, të cilët 

kërkojnë që të shkarkohet anëtari Sungjull 
Ajdaroska, e cila është anëtare e Këshillit 
Drejtues. 

2. Këshilli i komunës së Dollnenit e shkarkoi 
anëtaren Sungjull Ajdaroska nga Këshilli 
drejtues dhe me te i ndalohen të gjitha 
kompetencat si anëtare. 

3. Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe 
gjithashtu injëjti do të shpalllet në Buletinin 
zyrtar të komunës së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 
 

Врз основа на член 50 став 1 алинеа 3 
од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 62став 1 алинеа 4од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
 За Формирање на Управен одбор на ЈКП – 

Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за Формирање на 

Управен одбор на ЈКП – Долнени 08-578/10 
донесена од советот на општина Долнени 
на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

Бр. 09-604/9                                Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески  

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për formimin e Këshillit Drejtues të NPK-

“Dollneni”-Dollnen  
1. Shpallet vendimi për formimin e Këshillit Drejtues 
të NPK-“Dollneni”-Dollnen me nr. 08-578/10 i sjellur 
nga ana e Këshillit të komunës së Dollnenit më 
27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/9                                            Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 21 и36 став 1 алинеа 5 од    Në bazë të nenit 21 dhe 36, paragrafit 1, alinesë 5 
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Законот за Локална Самоуправа  („Службен 
весник на РМ бр.05/02 ) а согласно 21 и 28 
став 1 алинеа 28 од Статутот на општина 
Долнени („Службен гласник на општина 
Долнени бр.10/19“) Советот на седницата 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната. 

О Д Л У К А 
Формирање Управен Одбор на 

ЈКП„Долнени“ – Долнени 
  1. Управниот Одбор на ЈКП„Долнени“-
Долнени го сочинуваат следните Членовите и 
тоа: 
1. Гоце Змејкоски -од н. м Пешталево 
2. Мевлудин Угљанин од н. м Лажани 
3. Ерхат Реџоски од н. м Дебреште 
4. Мурат Ибраимоски од н. м Црнилиште 
5. Ерџан Имероски од н .м Дебреште 
 2. Членовите на Управниот Одбор на 
ЈКП„Долнени“-Долнени ќе ги извршуваат 
работните задачи согласно со Статутот на 
ЈКП„Долнени“-Долнени. 
3. Одлуката влегува во сила од денот на 
нејзиното донесување исто така ќе биди 
објавена во Службен Гласник на Општина 
Долнени. 

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe në pajtim me nenet 21 dhe 
28, paragrafit 1, alinesë 28 nga Statuti i komunës së 
Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
10/19) Këshilli në seancën e mbajtur më 27.04.2022 
e solli këtë: 

V  E   N   D   I   M 
për formimin e Këshillit Drejtues të NPK-

“Dollneni”-Dollnen 
1. Këshillin Drejtues të NPK-“Dollneni”-Dollnen e 

përbëjnë anëtarët vijues edhe atë: 
1. Goce Zmejkoski-nga v.b Peshtalovë 
2. Mevludin Ugljanin- nga v.b Llazhan; 
3. Erhat Rexhoski nga v.b. Debresht; 
4. Murat Ibraimoski  nga v.b. Cërnilishtë dhe 
5. Erxhan Imeroski nga v.b Debresht.   

 
2. Anëtarët e Këshillit Drejtues të  NPK-“Dollneni”-

Dollnen do t’i kryejnë detyrat e punës në pajtim 
me Statutin e  NPK-“Dollneni”-Dollnen. 

3. Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe 
gjithashtu injëjti do të shpalllet në Buletinin 
zyrtar të komunës së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

Врз основа на член 50 став 1 алинеа 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 62став 1 алинеа 4од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени го 
донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
 За Формирање на Надзорен одбор на ЈКП – 

Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за Формирање на 

Надзорен одбор на ЈКП – Долнени 08-
578/11 донесена од советот на општина 
Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 
на општина Долнени. 

Бр. 09-604/10                               Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески  

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar i 
komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për formimin e Këshillit Mbikëqyrës në NPK-

“Dollneni”-Dollnen  
1. Shpallet vendimi për formimin e Këshillit 
Mbikëqyrës në NPK-“Dollneni”-Dollnen me nr. 08-
578/11 i sjellur nga ana e Këshillit të komunës së 
Dollnenit më 27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/11                                            Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 

Врз основа на член 21 и36 став 1 алинеа 5 од 
Законот за Локална Самоуправа  („Службен 
весник на РМ бр.05/02 ) а согласно 21 и 28 
став 1 алинеа 28 од Статутот на општина 
Долнени („Службен гласник на општина 
Долнени бр.10/19“) Советот на седницата 
одржана на ден 27.04.2022 година ја донесе 
следната. 

   Në bazë të nenit 21 dhe 36, paragrafit 1, alinesë 5 
nga  Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM-së”, nr. 05/02) dhe në pajtim me nenet 21 dhe 
28, paragrafit 1, alinesë 28 nga Statuti i komunës së 
Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunës së Dollnenit”, nr. 
10/19) Këshilli në seancën e mbajtur më 27.04.2022 
e solli këtë: 

V  E   N   D   I   M 
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О Д Л У К А 
Формирање Надзорен  Одбор на 

ЈКП„Долнени“ – Долнени 
  1. Надзорниот Одбор на ЈКП„Долнени“-
Долнени го сочинуваат следните Членовите и 
тоа: 

 Кемал Лиманоски -од н. м Десово 
 Амел Шкријељ од н. м Лажани 
 Фати Ибрахими од н. м Житоше 
 Осман Садикоски од н. м Црнилиште 
 Рахман Колашинац од н .м Лажани 

 2. Членовите на Надзорниот Одбор на 
ЈКП„Долнени“-Долнени ќе ги извршуваат 
работните задачи согласно со Статутот на 
ЈКП„Долнени“-Долнени. 
3. Одлуката влегува во сила од денот на 
нејзиното донесување исто така ќе биди 
објавена во Службен Гласник на Општина 
Долнени. 

Претседател на советот  
на Општина Долнени 

Хусеин Хасановиќ 

për formimin e Këshillit Mbikëqyrës të NPK-
“Dollneni”-Dollnen 

1. Këshillin Mbikëqyrës të NPK-“Dollneni”-
Dollnen e përbëjnë anëtarët vijues edhe atë: 

1. Kemall Limanoski-nga v.b Desovë 
2. Amel Shkrijelj- nga v.b Zhitoshe; 
3. Fati Ibrahimi nga v.b. Zhitoshe; 
4. Osman Sadikoski nga v.b. Cërnilishtë dhe 
5. Rahman Kollashinac nga v.b Llazhan.   

 
2. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës të NPK-

“Dollneni”-Dollnen do t’i kryejnë detyrat e punës 
në pajtim me Statutin e  NPK-“Dollneni”-Dollnen. 

3. Vendimi hyn në fuqi nga dita e sjelljes së tij dhe 
gjithashtu injëjti do të shpalllet në Buletinin 
zyrtar të komunës së Dollnenit. 

Kryetar i Këshillit të  
Komunës së Dollnenit                                 

Husein Hasanoviq 

Врз основа на член 50 став 1 алинеа 3 од 
Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 62став 1 алинеа 4од 
Статутот на општина Долнени (“Службен 
гласник на општина Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 
02/10 Градоначалникот на општина Долнени 
го донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   
 За надоместок на паушал за 

Надзорниот одбор на ЈКП – Долнени 
1. Се прогласува, Одлука за надоместок 

на паушал за Надзорниот одбор на ЈКП – 
Долнени 08-578/12 донесена од советот на 
општина Долнени на ден 27.04.2022 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен 
гласник на општина Долнени. 
Бр. 09-604/11                             Градоначалник 
05.05.2022 год.                              Урим Ибески  

   Në bazë të nenit 50, paragrafit 1, alinesë 3 nga  
Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së”, nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesë 
4 nga Statuti i komunës së Dollnenit (“Buletini zyrtar 
i komunës së Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) 
Prefekti i komunës së Dollnenit e solli këtë: 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 
për kompensimin e paushallit për Këshillin 

Mbikëqyrës të NPK “Dollneni”, Dollnen 
1. Shpallet vendimi për kompensimin e paushallit 
për  Këshillin Mbikëqyrës të NPK “Dollneni”, Dollnen 
me nr. 08-578/12 i sjellur nga ana e Këshillit të 
komunës së Dollnenit më 27.04.2022. 
2. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes së tij 
dhe do të shpallet në Buletinin zyrtar të komunës së 
Dollnenit. 
Nr. 09-604/11                                            Prefekt 
05.05.2022                                           Urim Ibeski 
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Р.М бр.5/2002)член 33 став 1 од Законот за финансирање на локална 
самоуправа  (Службен весник на РМ бр.61/04,96/04,67//07,156/09,47/11, 
192/15,209/18 i Slu`ben vesnik na RSM 244/19,53/21,77/21 i150/21),и член 28 став 1 
точка 4 од Статутот на ЕЛС Долнени (Службен гласник на ЕЛС Долнени бр.08/05 ) 
,Советот на ЕЛС Долнени на седница бр.53  одржана на ден    31.03.2022 година, 
донесе: 

 

 

ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА БУЏЕТОТ НА ЕЛС Долнени 

ЗА 2021 ГОДИНА 
 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за                  2021година се 

состои од: 
 

 

 

     1.Вкупно приходи        313.914.810                             238.439.095    

   _________________________________________________________________________   
 

Даночни приходи       16.772.000 

денари 
    15.053.801 денари 

Неданочнио приходи        2.360.000 

денари  
          402.435  

денари 
Капитални приходи       74.906.000  

денари 
       8.871.152 

денари 
Приходи од трансфери       47.205.000  

денари 
    43.253.667  денари 

Приходи од дотации            162.099.000 денари     160.817.306 денари 
Приходи од донации          10.572.810 

денари                 
    10.040.734  денари 

   

 

2.Вкупно расходи                357.845.810   денари                  270.915.706  
денари 
_____________________________________________________________________ 
 
Утврдени намени             355.845.810  

денари 
         270.720.706  

денари 
 Резерви                  

2.000.000  денари 
                  

195.000  денари 

 
 

3.ДЕФИЦИТ                                     -43.931.000                               -
32.476.611                                                                       

4. ФИНАНСИРАЊЕ                     43.931.000                                32.476.611 

____________________________________________________________________________ 
Прилив                                                    46.111.000                         34.655.985 

Приливи од домашен заем    12.270.000                                11.007.106 
Приливи од странски заем     
Депозити                                                33.841.000                           23.648.879 

 

Планирани Realizirani 
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Одлив                                                       2.180.000                         
2.179.374 
Отплата на главница                    2.180.000                                  
2.179.374 
  _________________________________________________________________ 
 

 
 

^len 2 
 

 Saldoto na smetkata  na osnovniot buxet vo iznos od       
1.960.984 ,00  denari se prenesuva kako priliv od prethodnata 

godina na osnovniot buxet na ELS  Долнени  za 2022 godina.  
  

Saldoto na smetkata   na buxetot na  dotacii vo iznos od  
2.657.200,00 denari se prenesuva kako priliv od prethodnata godina 

na buxetot na namenski dotacii na  ELS  Долнени za 2022godina. 
 
Saldoto na smetkata   na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti  

se prenesuva kako priliv  od prethodnata godina na buxetot na 

samofinansira~ki aktivnosti na  ELS  Доолнени  za 2022godina. 
           
                Saldoto na smetkata   na  smetkata Op[tina Dolneni-Edno[alterski 
sistem vo iznos od 1.193,00denari  se prenesuva kako priliv  na prihodi na  
smetkata Op[tina Dolneni Edno[alterski sistem od prethodnata godina za 2022godina. 
 

Saldoto na smetkata   na  smetkata Op[tina Dolneni-Promovirawe na 
odr`livi vrabotuvawa vo iznos od 136.800,00denari  se prenesuva 
kako priliv  na prihodi na  smetkata Op[tina Dolneni- Promovirawe 
na odr`livi vrabotuvawa od prethodnata godina za 2022godina 

^len 3  
 

 Planiranite i ostvarenite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, odnosno 

planiranite i izvrшenite rashodi i odlivi po osnovni nameni se iska`ani vo 
Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na 

lokalnata samouprava  Долнени    za 2021godina  i toa: 
 

^len 4 
 
 

 Vo Posebniot del na Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata 
samouprava Долнени   za 2021 godina se prika`uvaat rashodite po programi, po smetki 
i stavki. 

^len 5 
 
 

 Op[tiot del na Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata 

samouprava Долнени    za 2021godina se objavuva vo Slu`beniot glasnik na edinicata 

na lokalnata samouprava  Долнени. 
 
        SOVET NA EDINICATA NA 
                                                                                                
LOKALNATA SAMOUPRAVA  
                          ДОЛНЕНИ 
                                                                                                                             
Pretsedatel 
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                        ________________________ 
Br. ___ . __________                                     

/ Хусеин Хасановиќ/ 
   .03  2022godina  
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LLOGARIA PËRFUNDIMTARE 

E BUXHETIT TË NJËSISË SË VETËQEVERISJES LOKALE DOLLLNEN PËR VITIN 2021 
 

Mars 2022 
 
 
   Në bazë të nenit 36, paragrafit 1, pikes 2 nga Ligji për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM, nr. 5/2002) nenit 33, paragrafit  nga Ligji për financimin e Vetëqeverisjes Lokale (“Gazeta 
zyrtare e RM, nr. 61/04, 96/04, 67//07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 dhe 244/19) he nenit 28, 
paragrafit 1, pikës 4 nga Staturi i NJVL-së Dollnen (“Buletini zyrtar i NJVL Dollneni, nr. 08/05) 
Këshilli i i NJVL DOllnen në sencën e 53 më datën 31.03.2022 e solli:  
 
 

LLOGARINË PËRFUNDIMTARE 
TË NJVL-së Dollneni 

për vitin 2021 
 

Neni 1 
Llogaria përfundimtare e buxhetit të njësisë së vetëqeverisjes lokale  për vitin 2021  përbëhet 
nga: 
                      
 
 
                                                    Të planifikuara                       Të realizuara  

1. Gjithsej të ardhura             313.914.810                        238.439.095 
 

Të ardhura tatimore                               16.772.000 den.                    15.053.801 den. 
Të ardhura jotatimore                   2.360.000 den.                     402.435den. 
Të ardhura kapitale                       74.906.000 den.                    8.871.152 den.  
Të ardhura nga transferimet         47.205.000den.                     43.253.667 den. 
Të ardhura nga dotacionet            162.099.000 den.                  160.817.306 den. 
Të ardhura nga donacionet              10.572.810  den.                   10.040.734   den. 
 
 
       2.Gjtihsej të dalura                   357.845.810 den.                   270.720.706 den. 
 
Qëllime të 
caktuara  

                            355.845.810 den.              261.576.289  den. 

  
Rezerva    

                    
                            2.000.000 den. 

                     
            195.000  den. 
 

3. Deficit                                        -43.931.000                          -32.476.611                                                                
4. FINANCIM                                    43.931.000                          32.476.611 
____________________________________________________________________________ 
Të hyra                                                    46.111.000                        11.007.106 
Të hyra nga kredi të brendshme          12.270.000                         10.513.345 
Të hyra nga kredi të jashtme 
Depozita                                                  33.841.000                         23.648.879 
  
Të dalura                                                 2.180.000                           2.179.374 
Pagimi i kryegjësë                                  2.180.000                           2.179.374 
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Neni 2 
Salldoja e llogarisë së buxhetit bazë në shumë prej 1.960.984.oo denarë bartet si të hyra nga 
viti i kaluar në buxhetin bazë të NJVL Dollnen për vitin 2022 . 
  
Salldoja e llogarisë së buxhetit të dotacioneve në shumë prej 2.657.200.oo denarë bartet si të 
hyra nga viti i kaluar në buxhetin e dotacioneve të destinuara të NJVL Dollnen për vitin 2022 . 
 
Saldoja e llogarisë së buxhetit për aktivitete vetëfinancuese bartet si të hyra nga viti i kaluar në 
buxhetin për aktivitete vetëfinancuese të NJVL-së Dollnen për vitin 2022 . 
 
Salldoja e llogarisë në llogarinë Komuna e Dollnenit-sistem një sportelesh në shumë prej 
1.193.oo denarë bartet si të hyra në llogarinë Komuna e Dollnenit-sistem një sportelesh për vitin 
2022. 
 
Salldoja e llogarisë në llogarinë Komuna e Dollnenit-Promovimi i punësimeve të mbajtura  në në 
shumë prej 136.800.oo denarë bartet si të hyra në llogarinë Komuna e Dollnenit- Promovimi i 
punësimeve të mbajtura për vitin 2022. 

Neni 3 
 Të ardhurat e planifikuara dhe të realizuara sipas burimeve dhe llojeve, respektivisht të dalurat e 
planifikuara dhe të realizuara sipas qëllimeve bazë janë të paraqitura në Bilancin e të ardhurave 
dhe të dalurave në llogarinë përfundimtare të buxhetit të njësisë së vetëqeverisjes lokale Dollnen 
për vitin 2021 edhe atë: 

Neni 4 
Në pjesën e veçantë të llogarisë përfundimtare të buxhetit të Njësisë së vetëqeverisjes lokale 
Dollnen për vitin 2021 tregohen të dalurat sipas programeve, faturave dhe shtojcave. 

Neni 5 
Pjesa e përgjithshme e llogarisë përfundimtare të njësisë së vetëqeverisjes lokale të komunës së 
Dollnenit për vitin 2021 shpallet në Buletinin zyrtar të njësisë së Vetëqeverisjes lokale të 
komunës së Dollnenit. 
 
 
 

Këshilli i Njësisë së Vetëqeverisjes Lokale-Dollnen 
Kryetar 

Husein Hasanoviq 
____.03.2022  
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Bilanci i të ardhurave në llogarinë përfundimtare 
 
 

161.884.000 93.647.097 400.000 11.990 174.899.000 161.931.246 10.572.810 10.040.734 12.270.000 11.007.106 360.025.810 276.638.173 
 
 

 
 
Kategoria 

Shtojca P ë r s h k r i m i 

 
Të ardhura 

nga buxheti 

Të ardhura 
nga aktivitetet 
vetëfinancues

e 

 
Të ardhura 

nga 
dotacionet 

 
Të ardhura 

nga 
donacionet 

 
Të ardhura 

nga 
kreditë 

 
GJITHSEJ TË 

HYRAT 

Nënshtojca 
Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

 

71 TË ARDHURA TATIMORE 16.772.000 15.053.801 0 0 0 0 0 0 0 0 16.772.000 15.053.801 

711 Tatimi mbi të ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 530.000 513.637 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 513.637 

711111 Tatimi mbi pagat e personave të punësuarit tek 310.000 500.800 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 500.800 
shfrytëzuesit dhe tek shfrytëzuesit individë tëmjeteve te             

Buxhetit te RM, njesite e vetëqeverisjes lokale dhe qyteti             

i Shkupit dhe fondet e themeluara me ligj             

711112 Tatim mbi pagat e e personave të punësuart ne shoqata 
tregtare, ndermarrje publike, tek tregtare dhe persona te 

200.000 244 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 244 

tjere juridike dhe fizike qe kryejne veprimtari qe nuk jane             

shfrytëzuesit dhe shfrytëzuesit individual te Buxhetit             

711133 Tatim mbi të ardhurat nga persona fizike te cilet merren 10.000 
me veprimtari artizanale 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 

711139 Tatim mbi të ardhurat nga te ardhura nga veprimtaria 10.000 
artizanale sipas paushalit te te ardhurave neto te 

12.593 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 12.593 

përcaktuara            

713 Tatime mbi pronën 6.242.000 5.008.143 0 0 0 0 0 0 0 0 6.242.000 5.008.143 

713111 Tatimi mbi pronën 2.300.000 2.383.121 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.383.121 
713113 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 

713211 Tatimi mbi trashegimine dhe dhuratën 1.332.000 3.259 0 0 0 0 0 0 0 0 1.332.000 3.259 
713311 Tatimi mbi qarkullimin e pronave te paluajtshme 2.400.000 2.621.763 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.621.763 

713512 Kamate per mospagimin ne kohe te tatimit mbi pronën 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 
717 Tatim mbi shërbime specifike 9.900.000 9.460.097 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 9.460.097 

717112 Takse komunale per theksimin e firmave, perkatesisht 1.000.000 
emertimeve te hapësi rave afariste 

2.538.832 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.538.832 

717115 Takse komunale per shfytezimin e rrugeve me autmjete 900.000 
udhetuese, te renda, autobuse dhe motocikleta qe 

3.680 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 3.680 

paguhet gjate regjistrimit te automjetit            

717116 Takse komunale per shfrytëzimin dhe mirëmbajtjen e 7.600.000 
ndricimit publik 

6.917.585 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 6.917.585 

717129 Taksa tjera komunale 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

717131 Takse komunale per shfrytëzimin e hapësi res para 100.000 
hapësi rave afariste per kryerjen e veprimtarive 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 

717132 Takse komunale per theksimin e reklamave, publikimeve 50.000 
dhe shpalljeve ne vende publike 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

717137 Kompensim per rregullimin e truallit ndërtimor 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 

718 Taksa per shfrytëzim ose leje per kryerjen e veprimtarive 100.000 71.924 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 71.924 
718111 Leje per kryerjen e biznesit 0 71.924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.924 

718127 Kompensim te cilin e paguajne operatoret per instalimin 100.000 
e lejeve ekologjike B-te integruara ne komune, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 

përkatësisht qytetin e Shkupit            

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.960.000 509.314 400.000 0 0 13.965 0 0 0 0 2.360.000 523.279 

1 
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722 Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative 800.000 373.361 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 373.361 

722315 Taksa administrative qe paguhen per shkresat dhe 
veprimet tjera ne organet komunale 

800.000 373.361 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 373.361 

723 Taksa dhe kompensime 0 15.109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.109 

723914 Të ardhurat e pronës komunale 0 15.109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.109 
724 Shërbime te tjera qeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

724125 Te ardhura nga tenderet (furnizimet publike) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 
725 Te ardhura te tjera jotatimore 1.110.000 120.844 400.000 0 0 13.965 0 0 0 0 1.510.000 134.809 

725930 Te ardhura te organeve te drejtorise 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 
725939 Te ardhura te tjera jotatimore 1.020.000 120.844 400.000 0 0 13.965 0 0 0 0 1.420.000 134.809 

725943 2% te premive te pa paguara per sigurimin e 
automjeteve (Êàsko) si dhe sigurimin nnga pergjegjesia 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 

 e perdorimit te mjeteve te motorizuara             

73 TË ARDHURAT KAPITALE 74.906.000 8.871.152 0 0 0 0 0 0 0 0 74.906.000 8.871.152 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 74.906.000 8.871.152 0 0 0 0 0 0 0 0 74.906.000 8.871.152 

733111 Te ardhura nga shitja e tokes jondërtimore ne pronësi te 
RM-se 

9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 

733115 Te ardhura nga qiramrrja e truallit te tokës bujqësore ne 
pronësi te shtetit 

1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0 

733117 Te ardhura nga koncesionet e tokës bujqësore ne 
pronësi te shtetit 

86.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86.000 0 

733118 Kompensime per hulumtime te detajuara gjeologjike 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 0 

733119 Kompensime per koncesione per eksploatimin e 
mineraleve (ne baze te hapësirës) 

50.000 3.085.765 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 3.085.765 

733120 Kompensime per koncesione per eksploatimin e 
mineraleve (ne baze mineraleve te para) 

32.600.000 1.954.268 0 0 0 0 0 0 0 0 32.600.000 1.954.268 

733131 Te ardhura nga kompensimi per qiramrrje afatgjate si 
dhe qiramrrje kohore te truallit ndërtimor 

10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 

733137  10.000 1.986.425 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 1.986.425 
733138  4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 0 

733144  5.000.000 1.844.694 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.844.694 
733145  50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 68.246.000 69.212.830 0 11.990 174.899.000 161.917.281 10.572.810 10.040.734 0 0 253.717.810 241.182.835 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 68.246.000 69.212.830 0 11.990 174.899.000 161.917.281 0 0 0 0 243.145.000 231.142.101 
741111 Transfere rrjedhese prej niveleve te tjera te pushtetit 0 31.323.477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31.323.477 

741113 Transfere nga buxhetet e fondeve 5.035.000 17.999.735 0 0 0 0 0 0 0 0 5.035.000 17.999.735 
741114 Teprica e bartur e te ardhurave nga viti i kaluar 21.041.000 0 0 11.990 12.800.000 -17.771.140 0 0 0 0 33.841.000 -17.759.150 

741115 Dotacione te komunes, prej te ardhurave te TVSH 24.170.000 4.866.467 0 0 0 0 0 0 0 0 24.170.000 4.866.467 
741120 Bllok dotacione te komunes per destinime te caktuara 0 0 0 0 162.099.000 179.688.421 0 0 0 0 162.099.000 179.688.421 

741211 Transfere kapitale nga nivele te tjera te pushtetit 18.000.000 15.023.151 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 15.023.151 
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 10.572.810 10.040.734 0 0 10.572.810 10.040.734 

742111 Te ardhura nga Kombet e bashkuara 0 0 0 0 0 0 0 969.750 0 0 0 969.750 
742113 Te ardhura nga Banka botërore 0 0 0 0 0 0 4.900.000 9.070.984 0 0 4.900.000 9.070.984 

742114 Te ardhura nga Unioni Evropian 0 0 0 0 0 0 2.177.130 0 0 0 2.177.130 0 
742115 Te ardhura nga shtetet Evropiane 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0 

742119 Akte te tjera te pergjithshme dhe donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 1.495.680 0 0 0 1.495.680 0 

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 12.270.000 11.007.106 12.270.000 11.007.106 

754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 12.270.000 11.007.106 12.270.000 11.007.106 

754111 Detyrime te tjera brenda vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 12.270.000 11.007.106 12.270.000 11.007.106 

2 
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Raporti kuartal i realizimit të shpenzimeve të Komunës së Dollnenit për periudhën raportuese (kumulativ) për kuartalin 
 

Komuna : 
Periudha raportuese 

 
 
 

prej 

 
 
 

01.01.2021 

 
 
 

deri më   31.12.2021 

prej 01.01.2021 deri më 31.12.2021 

Data e dorëzimit : 10.01.2022 

 
 

Buxhet Aktivitet vëtëfinancuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ  
Ngelet 
për 
realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

BILANCI OPERATIV NË VIJIM 
             

GJITHSEJ TË HURAT-OPERATIVE NË 

VIJIM GJITHSEJ TË DALAT-OPERATIVE NË 

VIJIM 

68.978.000 

88.154.000 

69.752.794 

47.971.185 

400.000 

400.000 

11.990 

11.990 

174.899.000 

174.799.000 

161.931.246 

161.931.246 

10.572.810 

4.722.810 

10.040.734 

764.289 

12.270.000 

0 

11.007.106 

0 

267.119.810 

268.075.810 

252.743.870

210.678.710

14.375.940 

57.397.100 

BILANCI KAPITAL              

GJITHSEJ TË ADHURA KAPITALE 

GJITHSEJ TË DALAT KAPITALE 

92.906.000 

73.730.000 

23.894.303 

45.675.912 

0 

0 

0 

0 

0 

100.000 

0 

0 

0 

5.850.000 

0 

5.733.352 

0 

12.270.000 

0 

11.007.106 

92.906.000 

91.950.000 

23.894.303

62.416.370

69.011.697 

29.533.630 

 
GJITHSEJ TË HYRAT-OPERATIVE NË VIJIM 

 
68.978.000 

 
69.752.794 

 
400.000 

 
11.990 

 
174.899.000 

 
161.931.246 

 
10.572.810 

 
10.040.734 

 
12.270.000 

 
11.007.106 

 
267.119.810 

 
252.743.870 

 
14.375.940 

71 TË ARDHURA TATIMORE 16.772.000 15.053.801 0 0 0 0 0 0 0 0 16.772.000 15.053.801 1.718.199 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 530.000 513.637 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 513.637 16.363 
713 Tatime mbi pronen 6.242.000 5.008.143 0 0 0 0 0 0 0 0 6.242.000 5.008.143 1.233.857 

717 Tatim mbi Shërbime specifike 9.900.000 9.460.097 0 0 0 0 0 0 0 0 9.900.000 9.460.097 439.903 

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 100.000 71.924 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 71.924 28.076 

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.960.000 388.470 400.000 0 0 13.965 0 0 0 0 2.360.000 402.435 1.957.565 
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 800.000 373.361 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 373.361 426.639 

723 Taksa dhe kompensime 0 15.109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.109 -15.109 

724 Shërbime te tjera qeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 1.110.000 0 400.000 0 0 13.965 0 0 0 0 1.510.000 13.965 1.496.035 
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 50.246.000 54.310.523 0 11.990 174.899.000 161.917.281 10.572.810 10.040.734 0 0 235.717.810 226.280.528 9.437.282 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 50.246.000 54.310.523 0 11.990 174.899.000 161.917.281 0 0 0 0 225.145.000 216.239.794 8.905.206 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 10.572.810 10.040.734 0 0 10.572.810 10.040.734 532.076 

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 12.270.000 11.007.106 12.270.000 11.007.106 1.262.894 
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 12.270.000 11.007.106 12.270.000 11.007.106 1.262.894 

 
GJITHSEJ TË HURAT KAPITALE 

 
92.906.000 

 
23.894.303 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
92.906.000 

 
23.894.303 

 
69.011.697 

73  TE ARDHURAT KAPITALE 74.906.000 8.871.152 0 0 0 0 0 0 0 0 74.906.000 8.871.152 66.034.848 
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 74.906.000 8.871.152 0 0 0 0 0 0 0 0 74906000 8871152 66034848 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 18.000.000 15.023.151 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 15.023.151 2.976.849 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 18.000.000 15.023.151 0 0 0 0 0 0 0 0 18000000 15023151 2976849 
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Buxhet 

 

Aktivitet vëtëfinancuese 

 

Dotacione 

 

Donacione 

 

Krediti 

 

GJITHSEJ 

 

Ngelet 
për 
realizim 

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim 

 

 
GJITHSEJ TË DALAT-OPERATIVE NË VIJIM 

 
88.154.000 

 
47.971.185 

 
400.000 

 
11.990 

 
174.799.000 

 
161.931.246 

 
4.722.810 

 
764.289 

 
0 

 
0 

 
268.075.810 

 
210.678.710 

 
57.397.100 

40 Paga dhe kompensime 23.791.000 15.925.157 0 0 148.018.000 146.929.390 0 0 0 0 171.809.000 162.854.547 8.954.453 
401 Paga themelore 14.835.000 9.579.502 0 0 106.378.000 105.781.320 0 0 0 0 121.213.000 115.360.822 5.852.178 

402 Kontribute per sigurim social 5.440.000 3.547.230 0 0 41.640.000 41.148.070 0 0 0 0 47.080.000 44.695.300 2.384.700 
404 Kontribute 3.516.000 2.798.425 0 0 0 0 0 0 0 0 3.516.000 2.798.425 717.575 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 2.000.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 195.000 1.805.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.000.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 195.000 1.805.000 

42 Mallra dhe Shërbime 52.083.000 24.615.398 400.000 11.990 26.581.000 15.001.856 4.722.810 764.289 0 0 83.786.810 40.393.533 43.393.277 
420 Shpensime te rruges dhe ditore 825.000 74.970 0 0 0 0 1.200.480 764.289 0 0 2.025.480 839.259 1.186.221 

421 Shërbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 11.407.000 7.568.594 0 0 5.914.000 4.828.376 97.130 0 0 0 17.418.130 12.396.970 5.021.160 

423 Materiale dhe inventar i imet 4.050.000 2.299.028 0 0 3.520.000 1.994.841 0 0 0 0 7.570.000 4.293.869 3.276.131 

424 Riparime dhe mirëmbajtje te vazhdueshme 6.450.000 1.415.181 0 0 2.033.000 1.465.388 0 0 0 0 8.483.000 2.880.569 5.602.431 
425 Shërbime kontraktuese 13.455.000 4.385.619 0 0 14.360.000 6.406.103 2.295.200 0 0 0 30.110.200 10.791.722 19.318.478 

426 Shpenzime te tjera rrjedhëse 12.396.000 6.220.699 400.000 11.990 754.000 307.148 1.130.000 0 0 0 14.680.000 6.539.837 8.140.163 

427 Punësime te përkohshme 3.500.000 2.651.307 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.651.307 848.693 

45 Pagim kamatash 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 

46 Subvencione dhe transferime 7.490.000 4.603.256 0 0 200.000 0 0 0 0 0 7.690.000 4.603.256 3.086.744 

461 Subvencione per ndërmarrjet publike 4.610.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.610.000 3.800.000 810.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.800.000 300.840 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 300.840 1.499.160 
464 Transferime te ndryshme 1.080.000 502.416 0 0 200.000 0 0 0 0 0 1.280.000 502.416 777.584 

47 Benefite sociale 600.000 443.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 443.000 157.000 

471 Kompensime sociale 600.000 443.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 443.000 157.000 

49  Pagimi i kryegjese 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 626 
491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 2.180.000 2.179.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.180.000 2.179.374 626 

GJITHSEJ TË DALAT KAPITALE 73.730.000 45.675.912 0 0 100.000 0 5.850.000 5.733.352 12.270.000 11.007.106 91.950.000 62.416.370 29.533.630 

48 Shpenzime kapitale 73.730.000 45.675.912 0 0 100.000 0 5.850.000 5.733.352 12.270.000 11.007.106 91.950.000 62.416.370 29.533.630 
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 10.300.000 8.824.194 0 0 0 0 4.900.000 4.826.115 0 0 15.200.000 13.650.309 1.549.691 
481 Objekte ndertimore 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 0 1.380.000 
482 Objekte te tjera ndertimore 58.800.000 36.851.718 0 0 0 0 950.000 907.237 12.270.000 11.007.106 72.020.000 48.766.061 23.253.939 
483 Blerje mobiljesh 250.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 
486 Blerje automjetesh 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
489 Subvencione kapitale per ndërmarrje dhe organizata joqeverit 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

 

 

Personi kontaktit KRYETAR BASHKIE 
 



                                                                                                                                                                2 
 

 



                                                                                                                                                                3 
 

 



                                                                                                                                                                4 
 



                                                                                                                                                                5 
 



                                                                                                                                                                6 
 



                                                                                                                                                                7 
 



                                                                                                                                                                8 
 



                                                                                                                                                                9 
 



                                                                                                                                                                10 
 



                                                                                                                                                                11 
 



                                                                                                                                                                12 
 



                                                                                                                                                                13 
 



                                                                                                                                                                14 
 



                                                                                                                                                                15 
 



                                                                                                                                                                16 
 



                                                                                                                                                                17 
 



                                                                                                                                                                18 
 



                                                                                                                                                                19 
 



                                                                                                                                                                20 
 



                                                                                                                                                                21 
 



                                                                                                                                                                22 
 



                                                                                                                                                                23 
 



                                                                                                                                                                24 
 



                                                                                                                                                                25 
 



                                                                                                                                                                26 
 



                                                                                                                                                                27 
 



                                                                                                                                                                28 
 



                                                                                                                                                                29 
 



                                                                                                                                                                30 
 



                                                                                                                                                                31 
 



                                                                                                                                                                32 
 



                                                                                                                                                                33 
 



                                                                                                                                                                34 
 



                                                                                                                                                                35 
 



                                                                                                                                                                36 
 

На албански уреди и преведе 
Në gjuhën shqipe rregulloi dhe përktheu 

_____________________ 
Музафер Исљами 

Muzafer Islami 
 


